mmiW fr-tm ' Instituto de Previdência dos Servidores
W r m i i i  Públicos do Município de Paraíso

CNPJ: 09.653.309/0001-55

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DO
PREVPARAISO.

Aos dezenove dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro,
as dezessete horas na sede do Instituto de Previdência, localizado à Rua do Café
n° 681, Centro, nesta cidade de Paraíso, Comarca de Monte Azul Paulista,
Estado de São Paulo, reuniram-se os membros do Conselho Administrativo
juntamente com o Diretor do Instituto e que abaixo assinam. Em referida foi
informado pelo diretor que em relação a importância de R$ 5.200.000,00 do
Fundo Vertice 2024, por conta do vencimento do fundo que se deu em 15/08
p.p. foi solicitada análise de carteira para a consultoria de investimentos que
devera apontar sugestões de aplicação de referida quantia. O valor por ora, esta
aplicado no Fundo BB Fluxo que terá rentabilidade Dl até que se delibere pela
nova aplicação.

Servirá a presente ata como comprovante de comparecimento para os fins
da Lei Municipal n .l /£  59/2022, artigo 8o, § 2o.

Nada mais bávendo a ser tratado, deu-se por encerrada a presente reunião
às 17:20 horas,/ocasião em que lavrou-se a presente ata que vai assinada por
todos.

Paraí ' / \ 9  de agosto de 2.024.

ANDREZA G.^EV ILH A N O  LOPES
(por via remota)

O DESTRI

RCONATO

ALTEMAR ROGÉRIO VI

R U A  DO  C A FÉ , 681 -  F O N E /F A X  (1 7 )3 5 6 7 -9 51 0  -  P A R A ÍS O -S P .